
  
  

NORDPOOL IDUN 

 
Nordpool Idun er et stort og romslig massasjebad med plass til 6 personer, inklusiv 

2 liggeplasser. Med en setedybde på hele 75 cm, er det ett av de dypeste på 

markedet. Spaet er utstyrt med 36 kraftige dyser, en 3 hk massasjepumpe, og 3-lags 

isolasjon til optimal energieffektivitet. I tillegg ett stillegående system, og 

undervannsbelysning med 19 LED-lys, tilbyr Idun en luksuriøs og avslappende 

spaopplevelse for både familie og venner. 

 

Nordpool Idun er det perfekte valg for deg, som ønsker et stort og luksuriøst 
massasjebad til å dele avslappende stunder med venner og familie. Med generøse 
dimensjoner på 215 x 215 cm gir Idun plass til opptil seks personer, inklusiv 4 
komfortable sitteplasser og 2 liggeplasser, hvilket gjør det ideelt til både sosiale 
sammenkomster og ren avslapning. 
 
Dyp og komfortabelt design. Med en imponerende setedybde på 75 cm er Idun et 
av de dypeste spabadet på markedet, hvilket gir en følelse av at være fullstendig 
omsluttet av det varme vann som øker komforten og avslapningen. Modellen tilbyr 
også et liggesete, der gir deg mulighet for at strekke deg helt ut og nyte den ultimate 
spaopplevelsen. 
 
Kraftig massasjeopplevelse. Idun er utstyrt med hele 36 kraftige dyser, som gir en 
skreddersydd massasjeopplevelse. De strategisk plasserte dysene sikrer en dyp og 
behagelig massasje til hele kroppen, støttet av en kraftig 3 hk massasjepumpe, som 
sikrer et jevnt og kraftfullt vanntrykk. 
 
Energieffektivitet og isolering. Nordpool Idun er designet med fokus på nordiske 
klimaer, hvilket gjør det energieffektivt og slitesterkt. Det avanserte 3-lags 
isolasjonssystemet med luftspalte og separat sirkulasjonspumpe minimerer 
energiforbruket og holder vannet på den ønskede temperaturen uten unødvendig 
varmetap. 
 
Stille og plasseringsvennlig. På tross av sin kraftige yteevne er Idun også et meget 
stillegående massasjespa, hvilket gjør det mulig å plassere det hvor som helst, uten å 
forstyrre naboene. Den støysvake motoren og effektive isoleringen sikrer en fredelig 
atmosfære, så du kan slappe av i badet. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Gecko in.k506 fullfargede skjerm 
 

 

 

Gecko betjeningspanel in.k506 er et ekstremt brukervennlig betjeningspanel til 
spabadet. Med intuitiv betjening og veiledning er det enkelt å navigere i, og alle 
funksjoner vises klart på den informative skjermen. 

Det er enkelt å justere temperaturen, massasjefunksjonen og belysningen via 
panelet. Du kan også forhåndsprogrammere økonomiprogrammer til standardbruk, 
weekendbruk eller maksimal energibesparelse, når du er bortreist. 

Panelet gir også beskjed om og når det er nødvendig å rense filteret eller skifte 
vannet i spabadet. 

Hvis spaet er oppgradert med saltvannsrensning og/eller en ekstern varmekilde, er 
betjeningen av disse funksjoner også integrert i betjeningspanelet. 

Med Gecko in.k506 får du en brukervennlig og informativ løsning til styring av ditt 
spabad, hvilket gjør det enkelt å tilpasse og kontrollere alle funksjoner. 
 
 

 



Gecko in.ye-V3 kontrollsystem 
 

 

 

Modellen er blitt oppgradert med det avanserte Gecko in.ye-V3 kontrollsystem, som 
strengt tatt ikke er nødvendig, men ved bruk av dette systemet, som opprinnelig er 
designet for større spabad, blir spaet mere robust og stabilt, hvilket i høy grad 
reduserer behovet for service. 

Varmeelementet i spabadet har en effekt på 3 kW og er kraftig nok til å sikre en stabil 
varme, selv på kalde vinterkvelder. 

Kontrollsystemet kan også understøtte oppgraderinger som f.eks. saltvannsrensning, 
app-styring av spabadet via mobil, og styring av eksterne varmekilder. 

Hygiene – Filtrering og vannbehandling 

 
Spabadet er utstyrt med et avansert rensesystem, som bruker ozon. Denne effektive 
renseprosessen kan anvendes i kombinasjon med tradisjonell klorbehandling eller, 
som vi anbefaler, bruk av bromin-tabletter. 

Fordelene ved denne kombinasjonen er mange. Filtrene fjerner partikler og urenheter 
i vannet, som gir deg en krystallklar og behagelig badeopplevelse. Samtidig bruker 
ozon en kraftig oksidasjonsprosess til å eliminere bakterier, virus og mikroorganismer 
uten behov for kjemiske desinfeksjonsmidler. Kombinert med bromin-tabletter sikrer 
dette en konstant og pålitelig vannbehandling, som holder badevannet rent og 
hygienisk. 

I dette spaet kan du være sikker på, at du bader i vann, som er grundig renset og klar 
til å gi deg optimal avslapning. Denne kombinasjon av filter, ozon og bromin-tabletter 
gir en lettere og mere helsevennlig badeopplevelse. 

 

 



Sirkulasjons- og massasjepumpe 

 
Denne modellen er utstyrt med 2 pumper, hver med sin unike funksjon. 

Pumpe 1 (WTC50) er en sirkulasjonspumpe, hvis primære oppgave er at sirkulere 
vannet gjennom det tredobbelte rensesystemet: partikkel-filtrering, UV-belysning og 
tilførsel av ozon. Pumpen er nesten lydløs og har et støynivå på 46 dB, målt utendørs 
fra 1 meters avstand. Den flytter 240 liter i minuttet med en effekt på 250W/0,33 
hestekrefter (hk). 
 
Pumpe 2 (LP300) er en kraftig pumpe, som forsyner jet-systemet med 
høytrykksvanning, som gir en intens massasje. Den er ekstremt kraftig og gir den 
beste massasjen du har bruk for. Støynivået for pumpen er ikke målbart, da lyden fra 
vannsirkulasjonen overdøver støyen fra pumpen. Den flytter 635 liter i minuttet med 
en effekt på 2,2 kW/3,0 hk. 
 

Tilvalg 
Saltvannsrensning = klorfritt (in.clear) 

 
Dette er et sundt alternativ til klor, som gir deg en ren og frisk badeopplevelse. Med 
in.clear-systemet skal du kun skifte vannet én gang om året. 

Det mest effektive, pålitelige og sikreste brombaserte saltvannsbehandlingssystem til 
spabad sikrer klart, rent og bløtt vann hver gang, du bruker spabadet. 

Konstant desinfeksjon med in.clear betyr, at hvis hverdagens travelhet holder deg 
borte fra spabadet i flere uker, vil du stadig kunne nyte et rent og klart spabad, når du 
vender tilbake. Mens du er borte, fortsetter systemet å generere den perfekte mengde 
brom basert på innstillingene du velger. 

Du slipper for harde kjemikalier. Du skal ikke spekulere på, hvilke kjemikalier som 
skal tilsettes: in.clear genererer den korrekte mengde brom til ditt spabad. Da brom er 
mere effektivt ved et bredere spektrum av pH-nivåer og ved meget høyere 
temperaturer enn klor, vil dette spa alltid være krystallklart og klar til bruk uten behov 
for ytterligere produkter. 
 
Lavt vedlikehold! Når den enkle oppstart er utført, er du klar til at nyte badet 
behandlet med in.clear. Fyll spabadet med vann, tilsett BromiCharge-produktet™, og 
la in.clear produsere brom og desinfisere spabadet. Med god hygiene er 
vannutskiftning kun nødvendig én gang om året. Så kan du nyte dette spabadet med 
in.clear og ha rent og klart vann med minimal innsats. Justeringer av bromnivåene 
foretas direkte på tastaturet. 
 
 



 

 

Appstyring via mobiltelefon in.touch2 
 

Den ultimate mobile fjernbetjening av spabadet, in.touch 2, gjør det enkelt å koble 
spabadet til internettet, og benytte alle smartphone eller ipad til fjernbetjening! 

Du får total kontroll uansett hvor du er. Den strømlinjede in.touch 2-app til iOS eller 
Android gjør det lett å styre og programmere spabadets funksjoner fra enhver 
smartphone eller ipad, selv når du er borte hjemmefra. Push-notifikasjoner holder deg 
oppdatert om spabadets status, selv når appen ikke er åpen. 

Med den mobile fjernkontroll kan du justere temperaturen, så spabadet er perfekt 
oppvarmet, når du er klar. Hvis det oppstår et strømbrudd, sender in.touch 2 deg en 
beskjed, så du er oppmerksom på situasjonen og kan ta de nødvendige tiltak. Med 
in.touch er du alltid informert om spabadet ditt, uansett hvor du befinner deg. 

Sparoyal tilbyr også fjernsupport til spabadet, hvis du opplever funksjonsfeil. 
 



 


